

Årsredovisning

Sohoseven AB

559068-7603

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Jerring , Verkställande direktör
2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver event- och projektplanering samt konsultverksamhet inom affärsutveckling.

Omsättningen har under 2022 sjunkit till följd av färre och mindre uppdrag.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 873	2 721	1 861	937	228
Resultat efter finansiella poster	-40	888	475	422	130
Soliditet %	68	71	60	43	65

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	527 552	703 056	1 280 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		703 056	-703 056	0
- Årets resultat			5 229	5 229
- Belopp vid årets utgång	50 000	830 608	5 229	885 837

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	830 608
Årets resultat	5 229
<i>Summa</i>	<i>835 837</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	585 837
<i>Summa</i>	<i>835 837</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 873 063	2 720 657
Övriga rörelseintäkter	0	159 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 873 063	2 880 478
Rörelsekostnader		
Råvaror, förnödenheter och underkonsulter	-83 172	-437 536
Övriga externa kostnader	-481 865	-161 688
Personalkostnader	-1 338 158	-1 384 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 779	-7 778
Summa rörelsekostnader	-1 910 974	-1 991 270
Rörelseresultat	-37 911	889 208
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 744	-820
Summa finansiella poster	-1 735	-820
Resultat efter finansiella poster	-39 646	888 388
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	50 000	0
Resultat före skatt	10 354	888 388
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 125	-185 332
Årets resultat	5 229	703 056

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 561	21 340
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 561	21 340
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	62 500	62 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		62 500	62 500
Summa anläggningstillgångar		76 061	83 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		394 187	50 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 025	174 340
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		637 212	224 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 892	1 739 281
<i>Summa kassa och bank</i>		785 892	1 739 281
Summa omsättningstillgångar		1 423 104	1 964 001
SUMMA TILLGÅNGAR		1 499 165	2 047 841

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	830 608	527 552
Årets resultat	5 229	703 056
<i>Summa fritt eget kapital</i>	835 837	1 230 608
Summa eget kapital	885 837	1 280 608
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	177 000	227 000
Summa obeskattade reserver	177 000	227 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 644	17 992
Skatteskulder	273 542	319 071
Övriga skulder	142 142	189 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	13 620
Summa kortfristiga skulder	436 328	540 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 499 165	2 047 841

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget har valt att redovisa offentliga stöd och hyresrabatter pga covid-19 enligt BFNAR 2020:1, Bokföringsnämndens allmänna råd om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 839	38 839
	Utgående anskaffningsvärden	38 839	38 839
	Ingående avskrivningar	-17 499	-9 721
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-7 779	-7 778
	Utgående avskrivningar	-25 278	-17 499
	Redovisat värde	13 561	21 340

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
	Utgående anskaffningsvärden	62 500	62 500
	Redovisat värde	62 500	62 500

UNDERSKRIFTER

Täby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Jerring
Joakim Jerring

Verkställande direktör
2023-05-03